Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "22" 07  2014 г.                                      № 1780
О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных

пассажирских перевозок  между  поселениями на территории

муниципального  образования "Тайшетский район", утвержденный

постановлением администрации Тайшетского района   от  23.04.2012 г.   №890

            В целях организации транспортного обслуживания населения, в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 08.11.2007 г.  № 259-ФЗ "Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта", "Правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом", утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 г. № 112, руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Дополнить Реестр маршрутов регулярных  пассажирских перевозок  между поселениями на территории  муниципального  образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района   от  23.04.2012 г.   № 890   строкой следующего содержания:

	15.
	Тайшет - Тимирязева
	      №111
	          31,7

2. Отделу контроля,  делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра  Тайшетского района Е.А. Пискуна.
Мэр Тайшетского района                                                                                   В.Н.Кириченко